2023年５月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

第 19回定時株主総会の「継続会」の開催日等に関するお知らせ

 当社は、2023年４月27日付「第19回定時株主総会の「継続会」の開催方針に関するお知らせ」にて

お知らせいたしましたとおり、第19回定時株主総会（以下「本総会」という。）の目的事項のうち、

報告事項「第19期（2022年３月１日から2023年２月28日まで）事業報告及び計算書類報告の件」につ

きましては、別途本総会の継続会（以下「本継続会」という。）でご報告することとし、本継続会の

日時及び場所の決定を取締役会にご一任いただくこととあわせて、2023年５月30日開催の本総会にお

いてご承認いただいております。

 このご承認に基づき、当社は、本日開催の取締役会において、本継続会の開催日等を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日 時  2023年７月７日（金曜日）午前10時

２．場 所  東京都渋谷区代々木二丁目３番１号

       ホテルサンルートプラザ新宿 １階「芙蓉」（ふよう）

３．目的事項

  【報告事項】 第 19期（2022年３月１日から 2023年２月 28日まで）事業報告

         及び計算書類報告の件

４．備 考  上記報告事項に係る第 19期事業報告、計算書類及び監査報告書等につきましては、

後日、本継続会開催ご通知に添付し、株主の皆様にご提供いたします。

 なお、本継続会は、2023年５月 30日開催の本総会の一部となりますので、本継続

会にご出席いただける株主様は、本総会において議決権を行使することができる株

主様と同一となります。

以上